
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HẠ LANG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 1677/QĐ-UBND 

 

Hạ Lang, ngày 07 tháng 9 năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng các tập thể, cá nhân trong thực hiện phong trào 

 “Toàn dân tham gia phòng, chống dịch Covid-19 và xuất nhập cảnh  

trái phép” ở khu vực biên giới 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HẠ LANG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, 

Khen thưởng; 

 Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV, ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

Nội vụ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

của Chính phủ; 

 Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND, ngày 02 tháng 3 năm 2018 của 

UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện và xét đề 

nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 05 tập 

thể, 08 cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong trào “Toàn dân 

tham gia phòng, chống dịch Covid-19 và xuất nhập cảnh trái phép” ở khu vực 

biên giới (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng tặng kèm theo Giấy khen cho mỗi tập thể là 900.000 

đồng; mỗi cá nhân là 450.000 đồng (Không kể các chi phí mua khung kính, in 

giấy khen), trích từ nguồn kinh phí Thi đua, Khen thưởng năm 2021 của huyện. 

Điều 3. Chánh văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Hội đồng Thi đua - 



2 

 

Khen thưởng huyện, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân 

có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                              
- Như Điều 3 (thi hành); 

- TT. Huyện ủy; 

- TT. HĐND huyện; 

- Chủ tịch, PCT UBND huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, TĐKT.                                              

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
 

Nguyễn Phương Huy 

 

  



3 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số 1677 /QĐ-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2021 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hạ Lang) 

 

I. TẬP THỂ  

1. Cán bộ, chiến sĩ Đồn Biên phòng Quang Long, huyện Hạ Lang 

2. Cán bộ, chiến sĩ Đồn Biên phòng Cửa khẩu Lý vạn, huyện Hạ Lang 

3. Cán bộ, chiến sĩ Đồn Biên phòng Thị Hoa, huyện Hạ Lang. 

4. Nhân dân và Cán bộ xã Thống Nhất huyện Hạ Lang. 

5. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 xã Cô Ngân, huyện Hạ Lang. 

II. CÁ NHÂN  

1. Thiếu tá Nguyễn Ngọc Quân, Chính trị viên phó, Đồn Biên phòng 

Quang Long, huyện Hạ Lang. 

2. Thiếu tá Đặng văn Hưng, Nhân viên Đội Kiểm soát hành chính, Đồn 

Biên phòng Quang Long, huyện Hạ Lang. 

3. Thiếu tá Tạ Duy Hà, Chính trị viên phó, Đồn Biên phòng Thị Hoa, 

huyện Hạ Lang.  

4. Thiếu tá Vũ Văn Kiên, nhân viên kiểm tra, giám sát, Trạm Cửa Khẩu 

Lý Vạn, Đồn Biên phòng Cửa Khẩu Lý Vạn, huyện Hạ Lang. 

5. Đại úy Lục Văn Dược, Trưởng công an xã Cô Ngân, huyện Hạ Lang. 

6. Thượng úy Hoàng Văn Vĩnh, phó Trưởng Công an xã Thống Nhất, 

huyện Hạ Lang. 

7. Bà Hoàng Thị Tói, Bí thư chi bộ xóm Pác Khao, xã Thống Nhất, huyện 

Hạ Lang. 

8. Bà Phùng Thị Quỳnh Anh, Y sĩ trạm Y tế xã Cô Ngân, huyện Hạ Lang. 

 

(Danh sách ấn định 05 tập thể và 08 cá nhân)./. 

 

 

 

 


		2021-09-16T08:48:24+0700


		2021-09-17T11:14:29+0700




